Andelar till salu av andelsagare
Kontakta saljaren direkt vid fragor ang kép m.m.

uppdaterad 2025-06-18

Hus nr | Vecka [Grupp|Saljarens namn Telefon Mail Pris Not
51 23 1 |Frida Lédel 070-740 02 07 frida ledel@yahoo.se 25 000,00 kr
53 20 1 |Hasse Andersson 070-783 21 37 hassepahugget@gmail.com 10 000,00 kr
84 36 2 |Eva Andersson 072-224 90 88 uppernyfors@gmail.com 39 000,00 kr [Ovre raden med fin utsikt
39 36 1 |Roger Norstrom 070-722 5992 roger norstrom@hotmail.com 27 000,00 kr
72 21 1 |Christine Bratt 070-276 3192 ninnabratt@hotmail.se 25 000,00 kr
74 24 1 |Per Oxholm 073-518 41 02 perxhim@gmail.com 25 000,00 kr |Bonusvecka vecka 40 ar
8 19 1 |Sofia Liljenberg 070-456 37 03 sofialilienberg@gmail.com 18 000,00 kr |eller hogsta bud
11 19 1 [Gustaf Sundin 070-320 20 60 goa.sundin@gmail.com 4 500,00 kr
56 23 1 |Barbro Engh 076-148 08 19 barbro.engh@telia.com 25 000,00 kr Bonusvecka vecka 42
83 35 1 |Carl Gunnar Larsson 070-516 08 31 bg.larsson@telia.com 25 000,00 kr |eller bud
83 36 1 |Carl Gunnar Larsson 070-516 08 31 bg.larsson@telia.com 25 000,00 kr |eller bud
21 22 1 |Kennet Landerus 070-379 1959 kenneth.landerus@hotmail.com 23 000,00 kr
14 34 1 |Jonas lagneryd 073-818 61 28 jonaslagneryd@gmail.com 45 000,00 kr |eller hogsta bud
82 34 1 |Jan Wamme 070-2217121 wamme@telia.com 50 000,00 kr
34 26 1 |Karin Khoshed 070-465 42 86 karinkhoshed@gmail.com 150 000,00 kr |eller bud
44 23 1 |Inga Hasselcrona 070-322 78 51 hasselcrona@telia.com 33 000,00 kr (Eller bud
89 35 1 |Inga Hasselcrona 070-322 78 51 hasselcrona@telia.com 40 000,00 kr |Eller bud
54 34 1 |[Bo Olsson 073-789 62 65 kmohlsson@hotmail.com 60 000,00 kr
38 34 1 |Tor Rask 073-513 85 38 tor.rask@telia.com 39 000,00 kr
15 24 1 |Olof Stahl 070-941 69 56 olofstahl@hotmail.com 29 000,00 kr
36 21 1 |Kjell Ring 070-251 11 02 kiell.ring@telia.com 15 000,00 kr |35000kr vid kop av vecka 21+22
81 |31+32 1 |Tor Wignell 070-185 15 86 Tor.wignell@hedinconstruction.se 400 000,00 kr |eller hégsta bud
20 35 1 |Lisbet Hallmark 073-346 42 32 lisbet.hallmark@gmail.com 35 000,00 kr
19 19 1 [Mattias & Mia Hugosson [070-557 63 66 zmurarenl@gmail.com 8 000,00 kr |eller hogstbjudande
70 34 2 |Ulrik Danielsson 070-595 35 75 gmulrik.danielsson@gmail.com 55 000,00 kr
35 35 1 [Kjell Jurisalu 073-087 42 48 jurisalukjell@gmail.com 35000,00 kr |eller bud
for tva veckor, priset eller hogsta
20 26427 1 |Hans Ragenmo 073-706 79 11 ragenmo@telia.com 300 000,00 kr |budet.
71 23 2 |Jorgen Bergqvist +45 2114 4290 JBQ@webspeed.dk 35 000,00 kr |eller bud
75 24 1 |Christel Carlborg 070-316 06 22 christel.carlborg@live.se 18 000,00 kr |Bonusvecka 2025 vecka 39.

25 000,00 kr
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